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Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Akpınar, Mısır Assiut Üniversitesinde ders verdi.

Dekan Akpınar Mısır'da Assiut Üniversitesi'nde ders verdi

Afyonkarahisar Osmangazi 
Anadolu Lisesi, Mersin'in Mut 
ilçesindeki Şehit Emin Çelik 

Anadolu Lisesi ve İzmir'in Selçuk 
ilçesindeki Borsa İstanbul Şehit Ömer 
Halisdemir Anadolu Lisesi öğrencileri, 
NEVÜ'yü gezdi.
Afyonkarahisar Osmangazi Anadolu 

Lisesinden 50 öğrenci ve 2 öğretmen, 
Mersin-Mut Şehit Emin Çelik Anadolu 
Lisesinden 85 öğrenci ve 6 öğretmen ile 
İzmir-Selçuk Borsa İstanbul Şehit Ömer 
Halisdemir Anadolu Lisesinden 40 
öğrenci ve 4 öğretmenin katıldığı 
ziyarette, misafirler NEVÜ Kariyer 
Planlama Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (NÜKMER) Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Toprak Keskin ve Müdür 
Yardımcısı Arş. Gör. Tayyibe Işıl Doğan 
tarafından karşılandı.
NÜKMER Müdürü Keskin ve Müdür 
Yardımcısı Doğan, öğrenci ve 
öğretmenlere Vali Şinasi Kuş Kültür ve 
Kongre Merkezi'nde üniversitenin 
atölyeleri, derslikleri, idari birimleri, 
kurumsal işleyişi, barınma ve ulaşım 
olanakları ile öğrencilere sunulan diğer 
imkânlar hakkında bilgi verdi. Ardından, 
üniversitenin merkez yerleşkesinde 
bulunan Diş Hekimliği Fakültesi, Eğitim 
Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi ve 
Hoca Ahmed Yesevi Kütüphanesi 
gezdirildi. Ziyaret kapsamında, ulusal ve 
uluslararası spor etkinliklerine ev 
sahipliği yapan Spor Merkezi ile diğer 
tesisler de tanıtılan öğrenciler, kampüs 
yaşamı ve akademik fırsatlar hakkında 
detaylı bilgi edinme şansı buldu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Afyon, Mersin ve İzmir'den
lise öğrencileri NEVÜ'yü gezdi
Afyonkarahisar, Mersin ve İzmir'deki lise öğrencilerine yönelik
Hacı Bektaş Veli Üniversitesine (NEVÜ) tanıtım gezisi düzenlendi.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Selçuk Akpınar, Erasmus + Ders Verme 
Hareketliliği kapsamında Mısır'daki Assiut 
Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi'ni 
ziyaret etti. NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin'in öncülüğünde yürütülen 
üniversitenin uluslararasılaşma vizyonu 
doğrultusunda gerçekleşen ziyarette, 
eğitim kalitesinin artırılması ve kültürel iş 
birliklerinin güçlendirilmesi hedeflendi.
Prof. Dr. Akpınar bu kapsamda Mısır'daki 
Assiut Üniversitesi Spor Bilimleri 
Fakültesi'nde lisans ve yüksek lisans 
öğrencilerine "Beceri Öğreniminde 
Becerilerin Sınıflandırılması ve Motor 
Performans Ölçüm Yöntemleri" 

konularında dersler verdi.
Ayrıca, Prof. Dr. Akpınar, Assiut Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ahmed El-Menshawy, 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Imad Samir, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. 
Yasser Hassan, Prof. Dr. Ahmed Khodary, 
Prof. Dr. Mustafa Abdelwahab ve 
Fakültenin Uluslararası İlişkiler Sorumlusu 
Prof. Dr. Khaled Abdelkarim ile bir araya 
gelerek NEVÜ hakkında bilgi paylaşımında 
bulundu ve ikili iş birliklerini görüştü.
Prof. Dr. Akpınar, Erasmus+ Ders Verme 
Hareketliliğinin oldukça verimli geçtiğini 
belirterek, Assiut Üniversitesi ile gelecekte 
iş birliklerinin daha da geliştirilmesi 
konusunda karşılıklı istek olduğunu 
vurguladı. BÜLTEN

2025 yılı 1. Acil Sağlık 
Hizmetleri Koordinasyon 
Komisyonu (ASKOM) Bölge 
Toplantısı Nevşehir İl Sağlık 
Müdürlüğünün ev sahipliğinde 
yapıldı. İl Sağlık Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Devlet 
Hastanesi konferans salonunda 
gerçekleştirilen toplantıya Sağlık Bakanlığı 

Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdür 
Yardımcısı Doç. Dr. Şükrü Yorulmaz, 
Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan 
Tartar, Acil Sağlık Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü ASKOM Birim Sorumlusu Uzm. 
Dr. Çağatay Küçükerdoğan, Kayseri İl 
Sağlık Müdürü Dr. Mehmet Erşan, Niğde İl 
Sağlık Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Doğan 
Bahadır İnan, sağlık müdürlüğü başkanları, 
başkan yardımcıları, tıp fakültesi, şehir 
hastanesi, hastane, il ambulans servisi 

başhekimleri katıldı.
Toplantıda Nevşehir İl 
Ambulans Servisi Başhekimi 
Dr. Çağrı Serçe, Kayseri Sağlık 
Hizmetleri Başkanı Dr. Figen 
Gürbeden, Niğde İl Ambulans 
Servisi Başhekimi Dr. İbrahim 
Tasman, birer sunum yaparak 
bilgilendirme yaptı.
Yapılan toplantıda bölge 
illerinin acil sağlık hizmetleri 
verileri, yıllık çağrı ve 
ambulans acil vaka sayıları, 
kırsal ve kentsel vaka ulaşım 
oranları, acil çağrı merkezine 
geçiş süreçleri, faal acil sağlık hizmetleri 
istasyon sayıları, personel eğitim oranları, 
illerin bölge içi ve bölge dışı illere yıllık 
hasta sevk sayıları, helikopter ambulans 
hizmeti ve uçuş kriterleri, helikopter 
ambulans verileri, bölge illerinin helikopter 
ambulans kullanım oranları ve vaka 
dağılımları değerlendirildi.
Toplantı sonrası açıklamalarda bulunan İl 
Sağlık Müdürü Tartar, “Toplantımızda, 
Nevşehir ve çevre illerimiz ile birlikte acil 
sağlık hizmetlerinin koordinasyonu ve acil 
sağlık hizmetlerindeki sevk durumlarını 
konuştuk. Amacımız halkımızın acil sağlık 

hizmetinde kesintisiz olarak hizmete 
ulaşmasını sağlamak ve hastanelerimiz 
arasındaki entegrasyonunu tam olarak 
sağlamak. Bundan sonrada tüm 
paydaşlarımızla el birliği içerisinde sırt sırta 
vererek acil sağlık hizmetleri konusunda 
hedeflerimizin üzerine çıkmayı 
planlıyoruz. Bu vesile ile Acil Sağlık 
Hizmetleri Genel Müdür Yardımcımıza,  
ASKOM Birim Sorumlumuza, İl Sağlık 
Müdürlerimize, Yöneticilerimize, Hastane 
ve İl Ambulans Servisi Başhekimlerimize 
katılımlarından dolayı teşekkür ediyorum.” 
dedi. BÜLTEN

Nevşehir ve çevre illerdeki acil sağlık hizmetleri görüşüldü
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Bağımlılıkla savaşan devlet memuru,
şimdi başkalarına umut oluyor

Defterdarlıkta çalışan 55 yaşındaki 
Yazılı, 10 yıl boyunca günde bir 
paketten fazla kullandığı sigarayı 

ailesinin telkini ve daha sağlıklı hayat 
sürebilmek amacıyla bıraktı.
Yeşilay Nevşehir Şubesinin yönetimine 4 
yıl önce giren Yazılı, insanların sigara başta 
olmak üzere çeşitli bağımlılıklardan 
kurtulabilmeleri için çalışma yürütüyor.
Şubeye başvuran bağımlı bireylerle 
yakından ilgilenen Yazılı, sigara, alkol, 

uyuşturucu ve dijital bağımlılık 
konularında bilgiler veriyor.
Yazılı, uzun yıllar içtiği sigaranın günlük 
yaşamında olumsuzluklara neden 
olduğunu, bağımlılıktan kurtulmak için 
çaba harcadığını belirtti. Sigarayı kullandığı 
dönemlerde hayat kalitesinin azaldığını da 
fark ettiğini anlatan Yazılı, şöyle konuştu:
"Sigara içerken ilk zamanlar çok farkına 
varmıyorsunuz fakat yavaş yavaş sağlığınız 
bozulmaya başlıyor. Nefes almakta zorluk 

çekiyorsunuz, yürürken çabuk 
yoruluyorsunuz, ağzınızın tadı bozuluyor. 
Adeta hayatın tadı kaçıyor. 10 
santimetrelik bir çubuğa bağımlı hale 
geliyorsunuz. O sizi esir alıyor ne zaman 
isterse sizi istediği yere götürüyor. 
Gecenin bir vakti uyandırıyor sigara 
bittiyse şehrin en ücra yerine götürüp 
aldırıyor. Keyif veriyor gibi görünüyor ama 
aslında bize eziyet ediyor. Küçük kızım 
'baba sigara içmesen olur mu?' dedi. 
Doğru, neden içiyorum bunu dedim. Bu 
başlangıç oldu."
TEDAVİ GÖREN HASTALARIN 
DURUMLARINI GÖRMEK MOTİVASYON 
KAYNAĞI OLDU
Yazılı, geçmişte her yerde rahatça 
içebildiği tütünün kamusal alanlarda ve 
kapalı ortamlarda yasaklanmasının 
bağımlılıktan kurtulma sürecine destek 
sunduğunu söyledi.
KOAH hastalığı nedeniyle tedavi gören 
babasına hastanede refakat ederken 
sigaranın zararlarını daha açık gördüğünü 
ve bu maddeden kurtulabilmek için 
iradesini ortaya koyduğunu dile getiren 
Yazılı, "Babam KOAH hastasıydı. Sigaranın 
ömrü nasıl kısalttığını gördüm. Babamın 
yattığı polikliniklerde sigaraya bağlı akciğer 
ve kanser hastalarını gördüm. Bu hastalar 

yaşıyor gibi görünüyordu ama 
yaşamıyorlardı aslında. Damarları sürekli 
kan ve serum almaktan dolayı mosmor 
olurdu. Onların çektikleri çileleri görmem 
beni bir daha sigaraya yönlendirmedi. Bu 
bana motivasyon oldu." dedi.
Sigarayı bıraktıktan sonra daha rahat nefes 
ve koku alabildiğini, sağlığında hızla 
iyileşmeler olduğunu anlatan Yazılı, 
bağımlılıkları bulunan diğer insanların da 
daha iyi bir hayat sürebilmelerine yardımcı 
olabilmek için Yeşilay saflarına katıldığını 
belirtti.
"İNSANLARA TAVSİYEDE BULUNUP 
SİGARANIN KÖTÜLÜKLERİNİ 
ANLATIYORUM"
Yeşilay'ın çalışmalarına katılarak topluma 
fayda sunmayı amaçladığını ve bugüne 
kadar bine yakın kişiyle yüz yüze 
görüştüğünü, bunlardan bazılarının 
bağımlılıktan kurtulduğunu anlatan Yazılı, 
"İnsanlara tavsiyede bulunup sigaranın 
kötülüklerini anlatıyorum. Şayet kendi 
başlarına bırakamıyorlarsa Yeşilay 
Danışmanlık Merkezi'nden destek 
alabileceklerini ve bağımlılıktan kurtulma 
yöntemlerini söylüyorum. Bu konuda 
başarılı olduğuma inanıyorum. Sağlık 
Bakanlığı ve Yeşilay bu konuda yoğun 
çaba sarf ediyor." ifadelerini kullandı. AA

Nevşehir'de sigara bağımlılığından kurtulan devlet memuru Yusuf Yazılı, kentte Yeşilay Şubesi
yönetiminde görev alarak başkalarının da bağımlılıklarından kurtulabilmesi için mücadele veriyor.

Seramik ve çömlekçilik sektörünün durumu ele alındı
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının desteğiyle, Avanos Kaymakamlığı, Avanos Belediyesi ve Ahiler Kalkınma Ajansı'nın
iş birliğiyle düzenlenen "Topraktan Geleceğe; Avanos'ta Birlikte Şekilleniyoruz" temalı Avanos Çömlek Çalıştayı yapıldı.

vanos'ta gerçekleştirilen çalıştay, Aseramik ve çömlekçilik sektörünün 
mevcut durumunu analiz etmek, 

karşılaşılan sorunları tespit etmek ve 
gelişim alanlarını belirlemek amacıyla 
düzenlendi.
Avrupa Kültür Rotaları'ndan biri olan ve 
Seramik Rotası'na üye olan Avanos'ta 
gerçekleştirilen çalıştaya Avanos 
Kaymakamı Osman Bilici, Avanos Belediye 
Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, Ahiler 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Bekir 
Varol, Terra Kapadokya Kooperatifi 
Koordinatörü Doç. Dr. Ferda Üstün, Doç. 
Dr. Eda Ö. Katlav, Avanos Çömlekçiler 
Derneği Başkanı Özsoy Davarcı, Avanos 
Güzel Sanatlar MYO Müdürü Bahadır Cem 
Erdem ve çömlek ustaları katıldı.
Çalıştayda, geleneksel el sanatlarından 

olan seramik ve çömlekçilik sektörünün 
mevcut durumu değerlendirildi.
Ortak akıl çerçevesinde, geleneksel 
üretimin yanı sıra yeni fikirler ve sektörün 
karşılaştığı sorunlara çözüm önerileri 
konuşuldu.  
Katılımcılar, sektördeki gelişim alanlarını 
belirleyerek, Avanos'un seramik ve 
çömlekçilik alanındaki potansiyelini 
artırmak için iş birliği içinde çalışmanın 
önemini vurguladı.
Avanos'un Avrupa Seramik Rotası'na dahil 
edilmesi, ilçenin kültürel mirasının 
uluslararası alanda tanıtılmasına ve 
seramik sanatının gelişimine katkı sağlıyor.
Bu tür çalıştaylar, bölgedeki el sanatlarının 
sürdürülebilirliğini ve tanıtımını 
destekleyerek, Avanos'un marka değerini 
artırıyor.  HABER: HİLAL EKİCİ

Seracılık Yaygınlaşıyor Projesi başlıyor
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Seracılık 
Yaygınlaşıyor Projesi için başvuruların başladığını duyurdu. 

2025 Konya Ovası Projesi Bölge 
Kalkınma (KOP) İdaresi Başkanlığı ile 
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
arasında Kırsal Dezavantajlı Alanlar 
Kalkınma Programı kapsamında 
desteklenen 2025-248771 KOP Seracılık 
Yaygınlaşıyor Projesi gerçekleştirilecek.
Bu kapsamda Avanos, Gülşehir, Ürgüp 

ve merkez ilçelere bağlı köy ve 
kasabalardaki üreticiler 525 metreküp 
sera desteğinden faydalanabilecek.
Destek almak isteyen üreticilerin, 9 
Mayıs Cuma günü mesai bitimine kadar 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne 
başvuru yapması gerektiği bildirildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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DEAŞ üyeleri Nevşehir'de yakalandı
İ

çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
Nevşehir'in de aralarında yer aldığı 49 
ilde DEAŞ terör örgütü mensubu 210 

şüphelinin yakalandığını açıkladı.
Bakan Yerlikaya sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, 49 ilde DEAŞ terör 
örgütüne yönelik son 2 hafta içerisinde 
düzenlenen operasyonlarda 210 şüpheli 
terör örgütü mensubunun yakalandığını 
kaydetti. Bakan Yerlikaya operasyonlarla 
ilgili şu bilgileri verdi: "Cumhuriyet 
Başsavcılıkları ile MİT Başkanlığı, Emniyet 
Genel Müdürlüğü TEM Daire Başkanlığı ve 

İstihbarat Başkanlığı koordinesinde, İl 
Emniyet Müdürlüklerince yapılan 
çalışmalar sonucu; Adana, Afyonkarahisar, 
Ankara, Antalya, Balıkesir, Batman, Bingöl, 
Bolu, Burdur, Bursa, Çorum, Denizli, 
Diyarbakır, Düzce, Elazığ, Erzincan, 
Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, 
Gümüşhane, Hatay, İstanbul, İzmir, 
Kahramanmaraş, Karabük, Kayseri, 
Kırıkkale, Kırklareli, Kırşehir, Kilis, Kocaeli, 
Konya, Kütahya, Malatya, Manisa, Mardin, 
Mersin, Muğla, Nevşehir, Ordu, Osmaniye, 
Rize, Sakarya, Samsun, Şanlıurfa, Trabzon, 

Van, Yalova ve Yozgat'ta DEAŞ terör örgütü 
içerisinde faaliyet gösteren ve örgüte 
finans sağladığı tespit edilen şüphelilere 
yönelik operasyonlar düzenlendi. 
Valilerimizi, operasyonları koordine eden 
Cumhuriyet Başsavcılıklarımız ile MİT 
Başkanlığımızı ve operasyonları 
gerçekleştiren kahraman polislerimizi 
tebrik ediyorum. Teröre karşı birlik, 
beraberlik ve dayanışma en büyük 
gücümüzdür. Halkımızın huzur ve 
güvenliğini sağlamak için 
operasyonlarımıza aralıksız devam 
ediyoruz." İHA

Üniversite öğrencileri
dünya harikası Kayaşehir'i keşfetti
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğrencileri Nevşehir 
Belediyesi tarafından turizme kazandırılan tarihi Kayaşehir bölgesini gezdi. 

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Nevşehir Belediyesi Gençlik 
ve Spor Hizmetleri Şube 

Müdürlüğü bünyesinde bulunan 
Gençlik Ofisi tarafından düzenlenen 
gezi programı NEVÜ'lü öğrencilerin 
tarihi Kayaşehir bölgesini yakından 
tanımaları adına önemli bir fırsat oldu.
Tarihi Kayaşehir, Meryem Ana Kilisesi ve 
Kayaşehir VR Dijital Deneyim Müzesi 
gezi güzergahı olarak belirlenirken 
Nevşehir Belediyesi Kentsel Dönüşüm 
Müdürlüğü yetkilileri tarafından 
öğrencilere bölgenin tarihi yapısı 
hakkında önemli bilgiler verildi. 
Dünyanın en büyük kaya oyma yamaç 
yerleşim merkezi olarak kabul edilen 

Kayaşehir'deki kaya oyma mekânlar ve 
diğer gezi parkurunda bulunan alanlar 
NEVÜ'lü öğrenciler tarafından büyük ilgi 
gördü. Gençlik Ofisi yetkililerince 
düzenlenen program üniversite 
öğrencilerine Kayaşehir, Meryem Ana 
Kilisesi, Kayaşehir VR dijital deneyim 
müze gezisini görme ve deneyimleme 
fırsatı verirken bu tür etkinliklerin, 
öğrencilerin hem tarihi hem de kültürel 
değerleri daha iyi algılayabilmeleri 
açısından çok önemli olduğu ifade 
edildi. Öğrenciler, Nevşehir Belediyesi 
Gençlik Ofisi yetkililerine gezi 
organizasyonu için teşekkür ederken 
bol bol fotoğraf çektirip anılarını 
ölümsüzleştirdi. BÜLTEN

Aile Okulu Kursları yoğun katılımla devam ediyor
Nevşehir'de “Maarif Modeli Ebeveyn 
Okulu” ve “Aile Okulu” kursları, yoğun 
katılımla gerçekleştirilmeye devam 
ediyor.
Millî Eğitim Bakanlığı tarafından hayata 
geçirilen Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
kapsamında, ebeveynlerin eğitim 
sürecine daha etkin katılımını sağlamak 
amacıyla başlatılan 'Maarif Modeli 

Ebeveyn Okulu' ve 'Aile Okulu' kursları 
Nevşehir'de yoğun katılımla 
gerçekleştiriliyor.
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü 
tarafından yürütülen kurslar ile, yeni 
müfredatta yer alan bütüncül eğitim 
yaklaşımı doğrultusunda ebeveynlere 
de eğitim fırsatları sunmanın yanı sıra 
öğrencilerin yalnızca akademik değil, 
aynı zamanda sosyal, duygusal, ahlaki 
ve fiziksel yönleriyle bir bütün olarak ele 
alan yaklaşım çerçevesinde geleceğe 
hazırlanmasında ailelere de önemli 
roller düştüğüne değinildi.
Ailelere çeşitli konularda kapsamlı 
eğitim verilerek, velilerin hem bireysel 
gelişimlerine hem de aile içi ilişkilerine 
katkı sağlayıp çocuklarıyla daha sağlıklı 
ve bilinçli bir iletişim kurmalarını 
desteklemek amaçlanıyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Minik sanatçılar seramik ile buluştu
Terra Kapadokya Kadın Kooperatifi, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kapsamında çocukları 
seramikle buluşturdu. Terra Kapadokya 
Kadın Kooperatifi, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı ve Türkiye 
Büyük Millet Meclisinin açılışının 105. yıl 
dönümünü kapsamında çocuklara özel 
etkinlik düzenledi. Nevşehir Çocuk Evleri 
Koordinasyon Merkezi Müdürlüğü 
koordinatörlüğünde gerçekleştirilen 
bayram kutlamasında çocuklar hem 
eğlendi hem de seramiğin büyülü 
dünyasına adım attı. Seramik, çocukların 
ince motor becerilerini geliştirirken aynı 
zamanda hayal güçlerini serbest 
bırakabildikleri eşsiz bir ifade alanı 
sunuyor. Toprağa dokunan minik eller 
sadece şekiller değil; aynı zamanda 
özgüven, sabır ve yaratıcılık da inşa ediyor. 
Terra Kapadokya Kadın Kooperatifinden 

yapılan açıklamada, “Bu özel günde 
çocukların gülümsemeleri ve kendi 
elleriyle yarattıkları eserler, bize bir kez 
daha gösterdi ki sanat, her yaşta iyileştirir, 
birleştirir ve güçlendirir. Katılan tüm minik 
sanatçılarımıza ve bu güzel organizasyona 
destek veren işbirlikçilerimize ve emeği 
geçen herkese teşekkür ederiz.” ifadelerine 
yer verildi. HABER: HİLAL EKİCİ
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Yaşlı ve engellilere şefkat eli uzanıyor 
A

vanos Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı Müdürlüğü 
tarafından yürütülen “Vefa 

Projesi” ile yaşlı ve engelli vatandaşlara 
şefkat elini uzanıyor. 
2021 yılından bu yana, Avanos Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
Müdürlüğü tarafından yürütülen “Vefa 

Projesi “, yaşlı ve engelli vatandaşlara 
yönelik önemli bir sosyal sorumluluk 
adımı olarak gönüllere dokunmaya devam 
ediyor.
Proje kapsamında, vatandaşların günlük 
yaşamlarını daha konforlu 
sürdürebilmeleri amacıyla çeşitli kişisel 
bakım malzemeleri dağıtılıyor. Yardımlar 

arasında sabun, şampuan, diş fırçası, diş   
macunu, el ve yüz kremi ve kolonya gibi 
temel hijyen ürünleri yer alıyor.
Bu destekler sayesinde, yaşlıların kişisel 
bakımları kolaylaşırken, sağlıklarına katkı 
sağlanıyor ve dışarı çıkma zorluklarının 
üstesinden gelmelerine yardımcı 
olunuyor.
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının 
Ulusal Vefa Projesi kapsamında da benzer 
şekilde temel ihtiyaçlarını karşılamakta 
güçlük çeken, kendi bakımını yapamayan 
yaşlı, engelli ve ağır kronik hastalığı 
bulunan vatandaşlar yalnız bırakılmıyor.
Ekipler, bu bireylerin evlerini düzenli 
ziyaret ederek temizliklerini sağlıyor, 
onların yaşamlarına dokunuyor.  
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Sanayicilere önemli duyuru

İl Müdürlüğü tarafından 6948 Sayılı Sanayi 
Sicil Kanunu'nun 2'nci Maddesi gereğince 
sanayi işletmelerinin sanayi siciline kayıt 
edilmesi ve sanayi sicil belgesi almalarının 
bir zorunluluk olduğu belirtildi.
Müdürlükten yapılan duyuruda şu 
ifadelere yer verildi: “Sanayi Sicil Belgesi 
alan işletmeler aynı Kanunun 5'inci 
Maddesine göre her yıl vermek zorunda 
oldukları bir yıllık faaliyetlerini gösteren 
yıllık işletme cetvellerini takvim yılı 
sonundan itibaren en geç dört ay içinde 
(30 Nisan tarihine kadar) bağlı 
bulundukları İl Sanayi ve Teknoloji 
Müdürlüklerine bildirmek zorundadırlar.
Bu çerçevede sanayi siciline kayıt olan 
işletmelerin 2024 yılına ait Yıllık İşletme 
Cetvellerini Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığınca yayımlanan SGM 2014/11 
no'lu Tebliğin 11'nci maddesi uyarınca e- 
Devlet kapısı veya Bakanlık web sayfası 
Sanayi Sicil Bilgi Sistemi üzerinden 

(http://sanayisicil.sanayi.gov.tr) elektronik 
ortamda vermeleri gerekmektedir. 
Yoğunluk yaşanmaması adına son günlere 
bırakılmaması önem arz etmektedir. 
Sistem 7 gün 24 saat açık olduğundan 
mesai saatleri dışında ve hafta sonları da 
girişler yapılabilir.
Söz konusu zorunluluğu yerine 
getirmeyen işletmelere aynı kanunun ilgili 
maddeleri uyarınca 2025 yılı için 
belirlenen 11 bin 977 TL İdari Para Cezası 
uygulanacağından, ilgililerin cezai 
müeyyideye maruz kalmamaları açısından 
30 Nisan 2025 tarihine kadar 2024 yılı 
Yıllık İşletme Cetvellerini sistem üzerinden 
vermeleri önem arz etmektedir. Sanayi 
işletmeleri tereddüt edilen hususlarda 
bizzat İl Müdürlüğümüz Sanayi Sicil 
birimine müracaat edebilir veya 
444 61 00 no'lu telefondan 
bilgi ve yardım alabilirler.” 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü yıllık işletme 
cetvellerinin bildirilmesinde son günün 30 Nisan olduğunu bildirdi.

AFAD'dan 5 bin 300 kişiye eğitim

N
evşehir İl Afet ve Acil Durum (AFAD) 
Müdürlüğü tarafından merkez ve 
ilçelerdeki okul ve camilerde eğitim 

verildi. AFAD Nevşehir İl Müdürlüğü 
personelleri, kentte afet kültürünü ve afet 
bilincini oluşturmak amacıyla eğitim 
faaliyetlerine devam ediyor. Bu kapsamda 
AFAD personelleri tarafından bu hafta Ürgüp 
İlçe Adliyesinde ve Gülşehir'deki 8 cami ile 9 
okulda toplam 5 bin 300 kişiye afet bilinci 
eğitimi verilerek, ardından tahliye tatbikatları 
yapıldı. Öğrenciler ve vatandaşlar AFAD 
eğitimcilerini ilgiyle dinledi. AFAD İl 
Müdürlüğü personelleri ilgiden memnun 
olduklarını belirterek, eğitimlerin devam 
edeceğini söyledi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehirli öğrenciden ülke çapında başarı
Nevşehirli öğrenci Bayburt'ta düzenlenen “Turan'a Doğru Özüm 
Sözüm Dede Korkut” öykü yarışmasında Türkiye 3'üncüsü oldu. 

Nevşehir Şehit Demet Sezen 
Güzel Sanatlar Lisesi'nden 
Kadriye Eslem Soylu, katıldığı 

“Turan'a Doğru Özüm Sözüm Dede 
Korkut” öykü yarışmasında Türkiye 
3'üncüsü oldu. 
Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel 
Müdürlüğü onayı ile Türk Dünyası 
Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği 
tarafından düzenlenen programa 7 bin 
lise öğrencisinin yanı sıra aileleri, 
vatandaşlar ve davetliler katıldı.
81 il birincisinin 4 günlük İstanbul gezisi 
ile ödüllendirildiği yarışmanın 
birincisine 50 bin, ikincisine 40 bin, 
üçüncüsüne ise 30 bin lira ödül takdim 
edildi.
Türkiye birincisi İstanbul'un Sultanbeyli 
ilçesinden Şehit Nabioğlu Anadolu 
Lisesi öğrencisi Burak İnce, Türkiye 
ikincisi Osmaniye Şehit Hayrettin 
Mennan Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesinden Azra Çarpanalı, Türkiye 
üçüncüsü Nevşehir Şehit Demet Sezen 

Güzel Sanatlar Lisesinden Kadriye 
Eslem Soylu oldu.
Türkiye dördüncüsü Bayburt Milli İrade 
Anadolu Lisesi öğrencisi Feyzanur 
Binbir'e ise “Dede Korkut'un ruhunu en 
iyi yansıtan öykü” ödülü verildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Simya Kolejinde veliler çalıştayda bir araya geldi
Simya Koleji düzenlediği veli çalıştayları ile ilkokul ve ortaokul kademesindeki velileriyle önemli bir etkinlik gerçekleştirdi.

Okulun ilk kez düzenlediği bu 
etkinlik, ebeveynlerin dijital 
dünyadaki rolü ve çocuklarına 

sınır koyma konularını ele almak amacıyla 
gerçekleştirildi.
DİJİTAL DÜNYADA EBEVEYN OLMAK
İlk çalıştay, Salih Uyan'ın “Dijital Dünyada 
Ebeveyn Olmak” başlıklı sunumuyla 
başladı.
Teknolojinin hızla gelişen dünyasında 
çocukların dijital ortamlarla olan ilişkisini 
daha iyi anlamak ve ebeveynlerin bu 
ortamda nasıl daha etkin bir şekilde 
rehberlik edebileceği üzerine fikir 
alışverişinde bulunuldu.
Uyan, dijital dünyanın çocuklar üzerindeki 
etkilerini ve ebeveynlerin bilinçli bir 
şekilde çocuklarına nasıl yön verebileceği 
konusunda katılımcılara önemli bilgiler 
sundu.
ÇOCUKLARIMIZA NASIL SINIR 
KOYMALIYIZ?
Çalıştayın ikinci gününde ise Klinik 
Psikolog, Eğitimci Yazar Oya Doğan'ın 
moderatörlüğünde, “Çocuklarımıza Nasıl 

Sınır Koymalıyız?” konulu bir oturum 
düzenlendi.
Çocukların gelişim süreçlerinde sağlıklı 
sınırlar koymanın önemi üzerinde 
duruldu.
Doğan, sınır koyma sürecinde karşılaşılan 
zorluklar ve bu süreçte iletişim 
becerilerinin nasıl geliştirilebileceği 
hakkındaki deneyimlerini paylaştı. Ayrıca 
Doğan, ebeveynlerin çocuklarına sınır 
koyarken empati kurmalarının ve tutarlı 
olmalarının önemine değindi.
Simya Koleji'nin ilk kez düzenlediği bu veli 
çalıştayı velilerden büyük ilgi gördü ve 
verimli bir şekilde tamamlandı.
“EĞİTİM SADECE OKULDA DEĞİL 
AİLELERİN DESTEĞİYLE DE 
ŞEKİLLENİR”
Okul, öğrenci ve veli iş birliğinin 
eğitimdeki önemine vurgu yapan 
İlköğretim Kurum Müdürü Çetin Kurtpınar, 
“Bu yıl ilk kez gerçekleştirdiğimiz veli 
çalıştayları, hem okulumuz hem de 
velilerimiz için son derece verimli oldu. 
Eğitim sadece okulda değil, ailelerin 

desteğiyle de şekillenir. Bu yüzden, 
ebeveynlerin çocuklarıyla ilgili daha 
bilinçli kararlar alabilmesi için böyle 
etkinlikler düzenlemek çok önemli. Dijital 
dünya ve sınır koyma gibi konular, 
günümüzde ebeveynlerin en çok 

zorlandığı alanlar. Bu çalıştayların, 
velilerimizin bu süreçlere daha sağlıklı bir 
şekilde yaklaşmalarına katkı sağladığını 
düşünüyoruz. Gelecekte de bu tür 
etkinliklerimizi devam ettirmeyi 
planlıyoruz.” dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ
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KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ 
ZEYİLNAME İLANI

NTB'den yapılan açıklamaya göre, 
NTB, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği'nin (TOBB) öncülüğünde, 

5174 sayılı Odalar ve Borsalar Kanunu'nun 
56. maddesi gereğince 2025 yılı 
toplantısını gerçekleştirdi.
NTB Başkanı İbrahim Salaş başkanlığında 
yapılan toplantıya, Nevşehir ekonomisini 
temsil eden YİK Kurul Üyeleri; patates, un 
fabrikaları, kabak çekirdeği, buğday, 
hayvancılık, süt ve süt ürünleri grubundan 
iş insanları ile NTB Meclis Başkanı Mehmet 
Havalı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Yücel Erdoğan, Genel Sekreter Uslu 
Tombalak katıldı.
“NEVŞEHİR TİCARET BORSASI'NDA 
ZİRAİ DON DEĞERLENDİRİLDİ”
Nevşehir ekonomisini temsil eden iş 
insanlarının bir araya geldiği Yüksek 
İstişare Kurulu'nun 2025 yılı ilk 
toplantısında, geçtiğimiz günlerde 
ülkemizi derinden etkileyen zirai don 
felaketinin tarımsal üretime verdiği büyük 
zararlar ele alındı. Üreticilerin karşılaştığı 
zorluklara karşı alınabilecek önlemler ve 
destek mekanizmaları hakkında 
istişarelerde bulunuldu.
NTB Başkanı İbrahim Salaş gerçekleştirilen 
toplantıda, TOBB Kanun ve ilgili 
yönetmelikler gereği belirlenen, Yüksek 
İstişare Kurulu Üyelerine, kurul çalışma 
usul ve esasları hakkında bilgi 
paylaşımında bulundu.
Başkan Salaş, “Yüksek İstişare 
Kurulumuzun 2025 yılı ilk toplantısına hoş 
geldiniz. Öncelikle İstanbul'da meydana 

gelen 6.2 büyüklüğünde ki depremden 
etkilenen vatandaşlarımıza geçmiş olsun 
dileklerimizi iletiyorum. Can kaybının 
yaşanmamış olması ise en büyük 
tesellimizdir. Bu sarsıntı, ülkemizin bir 
deprem kuşağında yer aldığı gerçeğini ve 
gerekli tüm önlemlerin alınmasının, 
binalarımızın depreme dayanıklı hale 
getirilmesinin millî bir varoluş gerekliliği 
olduğunu hepimize bir kez daha 
hatırlatmıştır.” ifadesinde bulundu. 
“ÜRETİCİLERİMİZİN MAĞDURİYETİNİ 
YAKINDAN TAKİP EDİYORUZ”
Salaş, kentte meydana gelen zirai don 
sebebiyle üreticilerimize geçmiş olsun 
temennisinde bulunarak, mağduriyetin 
giderilmesi için süreci yakından takip 
ettiklerini vurguladı.
Zirai don sebebiyle üreticilere geçmiş 
olsun dileklerinde bulunan Başkan Salaş, 
“2025-2026 yıllarını kapsayan faaliyet 
planlarıyla güncel gelişmelere dair 
konuların ortak fikir ile oluşmasının daha 
faydalı olacağı inancımız ile bugün 
toplanmış bulunuyoruz. Bölgemiz ve 
Nevşehir için öncelikli problemlerin 
çözümü konusunda değerli kurul 
üyelerimizin de görüşleri bizler için çok 
değerli. Bu kapsamda geçtiğimiz günlerde 
ülkemiz genelinde yaşanan ve Nevşehir il 
genelinde de etkili olan kar yağışı ve 
soğuk hava sebebiyle yaşanan zirai don 
olayının etkileri, yerel üreticiler tarafından 
yoğun bir şekilde hissediliyor. Özellikle 
başta üzüm üreticileri olmak üzere, 
meyve ağaçları, sebze yetiştiriciliği yapan 

çiftçiler ve seracılar bu durumdan 
olumsuz etkilendi. Bazı bölgelerde yapılan 
hasar tespit çalışmaları sonucunda, büyük 
miktarlarda ürün kaybı yaşandığı 
belirlendi. Örneğin, Nevşehir'deki üzüm 
bağları, don nedeniyle ciddi oranda zarar 
gördü. Benzer şekilde, birçok meyve 
ağaçlarında da hasar tespit edildi.
Nevşehir Ticaret Borsası olarak, 
üreticilerimizin karşı karşıya kaldığı 
mağduriyeti yakından takip ediyoruz. 
Tarım ve Orman Müdürlüğümüzün ilgili 
birimleri sahada hasar tespit çalışmalarını 
sürdürüyor. Hasar tespiti sonuçlarına göre 
bizler de inşallah ilgili kurum ve 

kuruluşlarla temaslarımızı sürdürerek 
üreticilerimizin mağduriyetinin 
giderilmesine katkı sağlama amacındayız. 
Bu vesile ile üretime katkı sunmak için 
emek ve alın teriyle mücadele eden 
değerli üreticilerimize tekrar geçmiş olsun 
dileklerimi iletiyorum.” dedi.
NTB Yüksek İstişare Kurulu Üyeleri, Ticaret 
Borsasının bölgedeki, ticari, sınai, 
ekonomik gelişmeler ile ülke ekonomisine 
katkı sağlayacak proje ve çalışmalar 
konularında müzakerede bulundu. 
Gündemde yer alan konuların 
görüşülmesi ile toplantı sona erdi. 
BÜLTEN

Zirai don felaketinin üretime verdiği zararlar ele alındı
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Yüksek İstişare Kurulu'nun 2025 yılı ilk toplantısı, kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Kaymakam Bilici ile Başkan Macit görüştü

A
vanos Kaymakamı Osman Bilici, 
Özkonak Belediye Başkanı 
Abdülkadir Macit'i ziyaret 

ederek, istişare etti.
Kaymakam Bilici, Başkan Macit'i 
makamında ziyaret etti. 
Macit ve belediye çalışanları tarafından 
karşılanan Bilici, geçtiğimiz günlerde 
umreden dönen Başkan Macit'e tebrik 
dileklerini iletti. Ziyarette bir süre sohbet 
edilirken, beldede devam eden projeler 

ve planlanan çalışmalar hakkında 
karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu. 
Bölgenin ihtiyaçları, vatandaşların 
talepleri ve gelecek dönem yatırımları 
üzerine yapılan görüş alışverişi, samimi 
bir atmosferde gerçekleşti.
Kaymakam Bilici, ziyaretin sonunda 
Başkan Macit'e misafirperverliği için 
teşekkür ederek, belediye çalışmalarında 
başarılar diledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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ünün ilk ziyareti olarak Avanos'un GTopaklı köyüne giden Milletvekili 
Çalışkan, Köy Muhtarı Ergün 

Çopur ve köy sakinleriyle bir araya geldi. 
Samimi bir ortamda gerçekleşen 
buluşmada vatandaşların taleplerini 
dinleyen Çalışkan, “Her adımda 
samimiyet, her adımda gayretle 
hemşehrilerimizin yanında olmaya 
devam ediyoruz.” dedi.
Daha sonra Kozaklı'ya geçen Milletvekili 
Çalışkan, Nevşehir Valisi Ali Fidan'ın 
öncülüğünde düzenlenen “Kaplıcalar 
Diyarı Kozaklı” konferansına katıldı. 
Konferansta yaptığı açıklamada 
Kozaklı'nın sağlık turizmindeki 
potansiyeline vurgu yapan Çalışkan, 
“Kozaklı'yı ortak akılla ve güçlü iş 

birlikleriyle bölgenin kalkınmasında öncü 
bir konuma taşımakta kararlıyız.” şeklinde 
konuştu.
Son olarak AK Parti Kozaklı Teşkilat 
Başkanı Alper Öztürk'ün vefat eden 
annesi Asuman Öztürk için taziye 
ziyaretinde bulunan Milletvekili Çalışkan, 
“Merhume Asuman teyzemize Allah'tan 
rahmet; başta İlçe Teşkilat Alper Öztürk 
olmak üzere tüm ailesine ve yakınlarına 
sabır ve başsağlığı diliyorum. Mekânı 
cennet olsun.” dedi.
Ziyaretlerin ardından değerlendirmede 
bulunan Çalışkan, “Nevşehir'imizin dört 
bir yanında hemşehrilerimizle buluşmayı, 
ortak akılla sorunlara çözüm üretmeyi ve 
birlikte yol yürümeyi sürdüreceğiz.” 
ifadelerine yer verdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Basın: 2212349Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

2025 Yılı 1 Grup Temel Eğ�t�m Okulları Doğalgaz Dönüşüm �ş� yapım �ş� 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, 
tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı 
b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/597384
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ 
     YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mahalles� Zübeyde Hanım Cad. 
     Avanos Yolu 5 Km. Merkez/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : 2025 Yılı 1 Grup Temel Eğ�t�m Okulları 
     Doğalgaz Dönüşüm �ş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 5 Adet Temel Eğ�t�m Okulu Doğalgaz Dönüşüm �ş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r �l� Ürgüp İlçes� Zübeyde Hanım 
     Anaokulu Nevşeh�r �l� Acıgöl İlçes� Mehmet Zek� 
     HANOĞLU İlkokulu , Acıgöl Ortaokulu ve 
     ATATÜRK İlkokulu Nevşeh�r �l� Ürgüp İlçes� 
     Ortah�sar Kasabası Ortah�sar İlkokulu
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 75 (Yetm�şBeş) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 12.05.2025 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
C.II Grup �şler : Benzer �ş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Mak�ne Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ YAPTIRILACAKTIR
NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ

YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Çalışkan, Kozaklı ve
Avanos'ta vatandaşlarla buluştu
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Avanos ve Kozaklı 
ilçesinde gerçekleştirdiği programlarla vatandaşlarla buluştu.

Musa Ertaş Petroleum İstanbul Fuarı'na katıldı
Petrol Ürünleri İşverenler Sendikası (PÜİS) Genel Başkan 
Yardımcısı Musa Ertaş, Petroleum İstanbul Fuarı'na katıldı.

stanbul TÜYAP Fuar ve Kongre 

İMerkezi'nde düzenlenen organizasyon, 
enerji ve akaryakıt sektörünün önde 

gelen aktörlerini aynı çatı altında 
buluşturdu.
PÜİS Genel Başkan Yardımcısı Ertaş, PÜİS 
Genel Başkanı İmran Okumuş ile birlikte, 
iki gün boyunca devam edecek olan 17. 
Uluslararası Petroleum İstanbul Fuarı'na 
katıldı. Petrol, LPG, madeni yağlar, araç 
yıkama sistemleri, istasyon market 
ürünleri ve teknolojileri gibi geniş bir 
yelpazede ürün ve hizmetlerin tanıtıldığı 
fuar, sektördeki son yeniliklerin 
sergilendiği, iş birliklerinin geliştirildiği 
önemli bir platform olma özelliği taşıyor.
Fuar kapsamında düzenlenen ve büyük 
ilgi gören “Büyük Bayi Buluşması” 
oturumunda ise PÜİS Genel Başkanı 
İmran Okumuş, bayilerin karşılaştığı 
güncel sorunlara, sektörün karşı karşıya 
olduğu yapısal dönüşümlere ve çözüm 
önerilerine ilişkin önemli açıklamalarda 

bulundu. Oturumda, katılımcıların soruları 
da yanıtlanarak karşılıklı görüş alışverişi 
sağlandı.
“SEKTÖRÜMÜZÜN GELECEĞİ, ORTAK 
AKIL VE DAYANIŞMAYLA 
ŞEKİLLENECEK”
Fuarın sektör açısından önemine değinen 
Ertaş, şu ifadelere yer verdi: “Petroleum 
İstanbul Fuarı, yalnızca ürün ve 
teknolojilerin sergilendiği bir alan değil; 
aynı zamanda sektör temsilcilerinin fikir 
alışverişinde bulunduğu, sorunlarını 
paylaştığı ve ortak çözümler üretebildiği 
değerli bir buluşma noktasıdır. Bugün 
burada, enerji sektöründeki dönüşüm 
sürecine tanıklık ediyoruz. Dijitalleşme, 
sürdürülebilirlik ve altyapı yatırımları 
başta olmak üzere birçok alanda atılacak 
adımlar için iş birliği ve ortak akıl şart. 
PÜİS olarak, bayilerimizin sesi olmayı ve 
onların beklentilerini her platformda 
dile getirmeyi sürdüreceğiz.” 
HABER: HİLAL EKİCİ



Suvermez Kapadokyaspor,
Reyhanlıspor ile karşılaşacak

26 Nisan 2025 Cumartesi

ezonun 29. haftasında yapılacak olan SSuvermez Kapadokyaspor ve 
Reyhanlıspor maçı, 27 Nisan Pazar 

günü (yarın) saat 15.00'da Reyhanlı Tayfur 
Sökmen Stadında oynanacak.
Hakem Mikail Cihangir'in yöneteceği 
karşılaşmada Mehmet Yılmaz Çalışır 1. 
yardımcı, Abdulkadir Yılmazoğlu 2. 
yardımcı, Tacdin Özmen ise 4. hakem 

olarak görev alacak.
Son haftalarda kaydettiği skorlarla rakipleri 
karşısında üstünlük sağlayan Suvermez 
Kapadokyaspor'un lider Kilis Belediyespor 
ile arasında 11 puan fark var.
Suvermez Kapadokyaspor, 57 puan ile 
ligde 2'nci sırada yer alıyor. Reyhanlıspor 
ise 24 puan ile ligde 11'inci sıra bulunuyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Bölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta mücadele eden Suvermez
Kapadokyaspor deplasmanda Hatay temsilcisi
Reyhanlıspor ile karşı karşıya gelecek.

Nevşehir Gençlik Merkezinden öğrencilere renkli ziyaret
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Nevşehir 
Gençlik Merkezi, “Merkezim Her Yerde” projesi kapsamında Karacaören 
İlkokulunu ziyaret ederek öğrencilere yönelik etkinlikler gerçekleştirdi. 

Nevşehir Gençlik Merkezi 
gönüllüleri “Merkezim Her Yerde” 
projesi kapsamında Karacaören 

İlkokuluna ziyarette bulundu.
Ziyarette öğrencilerle ilgilenen Gençlik 
Merkezi gönüllüleri, çeşitli etkinlikler 

düzenledi. Oyunların oynandığı 
etkinliklerde eğitici atölye çalışmaları 
düzenlenerek, öğrencilerin sosyal 
gelişimlerine katkı sunacak faaliyetler 
yapıldı. Programa, Nevşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir de 
katılarak öğrencilerin heyecanına ortak 
oldu. Öğrencilerle yakından ilgilenen İl 
Müdürü Özdemir, bu tür etkinliklerin kırsal 
bölgelerdeki çocukların motivasyonu ve 
sosyal gelişimi açısından büyük önem 
taşıdığını belirtti. Nevşehir Gençlik Merkezi 
liderleri tarafından organize edilen 
etkinlikler, öğrencilere unutulmaz anlar 
yaşatırken, proje kapsamında benzer 
faaliyetlerin farklı okullarda da 
devam edeceği bildirildi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Öğrenciler Kılıçlar Vadisi'nde yürüdü
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Dağcılık ve 
Doğa Sporları Kulübü tarafından "Kılıçlar Vadisi 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik Doğa Yürüyüşü Etkinliği" düzenlendi.

ulübün Akademik Danışmanı Dr. KÖğretim Üyesi Toprak Keskin 
öncülüğünde gerçekleştirilen 

etkinliğe, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, NEVÜ'lü öğrenci ve akademik 
personel katıldı. 
Etkinlik öncesinde NEVÜ Dağcılık ve 
Doğa Sporları Kulübü, Rektör Prof. Dr. 
Semih Aktekin'e kulübün yürüyüş 
ceketini armağan etti.
Katılımcılar, ilk olarak Göreme'de 
bulunan kiliseleri ziyaret ederek 
bölgenin volkanik oluşumlarını ve doğal 
güzelliklerini inceledi.

Kılıçlar Vadisi'ne uzanan yürüyüş 
boyunca, vadinin sarp kayalıkları 
arasında saklı kalmış tarihi kiliseler 
keşfedildi. 
Vadide bulunan dar geçitlerde aksiyon 
dolu, eğlenceli anlar yaşandı. Vadi 
boyunca öğrencilere “Doğada Yaşam ve 
Yürüyüş Teknikleri” hakkında bilgiler 
verildi. Toplamda 10 kilometrelik 
parkuru tamamlayan grup, Çavuşin 
Kalesi'nde bulunan Vaftizci Yahya 
Kilisesi gibi önemli tarihi noktaları da 
ziyaret ederek doğal ve kültürel bir 
deneyim yaşadı. HABER: HİLAL EKİCİ


